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60. ammattiin opiskelevien kulttuurikilpailut - SAKUstars 2012 Järvenpäässä 17.–19.4.2012 

SAKUstars on vuosittain huhtikuussa järjestettävä kulttuurikilpailu SAKU ry:n jäsenyhteisöjen opiskeli-

joille. SAKUstarsin tarkoitus on kannustaa ammattiin opiskelevia kulttuuriharrastuksessa ja antaa opis-

kelijoille mahdollisuus tuoda esiin sellaista osaamista, joka ei oppilaitoksen arjessa välttämättä tule 

esiin. SAKUstarsissa tärkeää ei ole menestyminen vaan osallistuminen. 

Ilmoittautuminen 

Kilpailuihin voivat ottaa osaa niiden oppilaitosten tai yksiköiden opiskelijat, jotka jäsenyhteisöt ovat i l-

moittaneet mukaan SAKU ry:n toimintaan. Osanotto-oikeudesta tarkemmin säännöissä, jotka löytyvät 

sakustars.fi internetsivuilta. 

Jäsenyhteisöjen kulttuuriyhteyshenkilöille lähetetään 27. tammikuuta mennessä linkki ja tunnukset säh-

köiseen ilmoittautumisjärjestelmään. SAKUstarsiin voi ilmoittautua ainoastaan ko. järjestelmän kautta. 

Huomaathan että säännöt ovat muuttuneet 

Uudet säännöt löytyvät kokonaisuudessaan internet-sivuilta, mutta erityisesti on syytä huomioida kaik-

kia sarjoja koskeva osanotto-oikeuteen tehty muutos:  

”Kukin jäsenyhteisö saa lähettää kuhunkin sarjaan korkeintaan kuusi (6) osallistumista (työtä, kilpailijaa 

tai joukkuetta). Yksilösarjoissa kilpailija voi osallistua yhteen sarjaan vain yhdellä esityksellä tai työllä.  

Ryhmäsarjoissa kilpailija voi osallistua vain yhteen joukkueeseen per sarja.” 

Ennakkotöiden lähettäminen ja ennakkotyösarjoihin ilmoittautuminen 

Ennakkoon lähetettävien töiden ilmoittautumisaika on 1.-17. helmikuuta. Ennakkotyösarjoihin lähetettä-

vät työt tulee lähettää ilmoittautumisaikana siten, että ne ovat perillä kisatoimistossa viimeistään 17. 

helmikuuta.  

Kilpailuihin saa osallistua Joensuun SAKUstars 2011 – kilpailujen jälkeen valmistetuilla töillä. Teemana 

on ”Rauhaa ja rakkautta”. Tarkemmat tiedot kilpailutöiden valmistamiseen ja lähettämiseen on sakus-

tars.fi internet-sivustolla kunkin sarjan omalla sivulla. 

  



Ilmoittautuminen SAKUstars 2012 livesarjoihin 

Ilmoittautumisaika kilpailuissa suoritettaviin sarjoihin on 1. helmikuuta – 16. maaliskuuta. Huomioithan, 

että viime vuonna aloitetun käytännön mukaan jälki-ilmoittautuminen ei ole mahdollista. 

 

Osanottomaksut (laskutetaan oppilaitoksilta ilmoittautumisten mukaisesti) 

Ennakkoon lähetettävät työt 15 € / työ 

Kisapassi 30 € / kilpailija 

Koulumajoitus 15 € / yö 

Lounas, päivällinen ja iltapala 17.- 18.4 20 € / päivä 

Lounas 19.4. 7,50€ 

eväspaketti 19.4. 5 € 

 

Hyvä tietää ja ottaa huomioon matkustamisesta ja majoituksista 

Koulumajoituskeskus kapasiteettimme on noin 400 patjapaikkaa, ja ne ovat varattavissa ilmoittautumis-

järjestelmässä niin kauan kuin paikkoja on vapaana. 

Ilmoittautumisjärjestelmän kautta voi varata hotellimajoituksen kilpailuhuoltajille lähimmästä hotellista, 

eli Scandic Järvenpäästä. Majoitus lähtökohtaisesti 2 hengen huoneissa siten, että ”kilpailuhuoltajan 

majoitus” tuotetta varattaessa ilmoitetaan lisäkenttään huonekaverin nimi. Mikäli sukupuolijakauma 

kisahuoltajissa ei ko. jäsenyhteisöllä mene tasan, voidaan varata 1 hengen huone, jolloin toive kirjataan 

em. lisäkenttään. Hotelli laskuttaa kisahuoltajien majoitukset suoraan jäsenyhteisöiltä. Hinnat: 2hh 

140€/yö ja 1hh 99€/yö. 

Toivomme mahdollisimman monien saapuvan Järvenpäähän junalla. Kilpailualueilla ei ole juurikaan 

pysäköintimahdollisuuksia ja omilla autoilla liikkuminen on käytännössä mahdotonta, mutta liikkuminen 

SAKUstars 2012 kyydeillä sitäkin helpompaa. 

Julisteita voi tilata sähköpostitse alla näkyvästä sähköpostiosoitteesta. 
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SAKUstars 2012 kilpailutoimisto 

sakustars@keuda.fi 

p. 040 1745 407 

www.sakustars.fi 


